高精密度
齒排與齒輪
高精密度
高負載
高速度
低噪音
長使用壽命
快速交貨

  F2T
(8)      (N) 204,308 204,308   204,308 204,256 204,256   100,636   166,766
  T2B
(9)  (Nm) 19,510 19,510   19,510 19,505 19,505   9,610   15,925
33
* 最大驅動扭力同等於最大加速扭力T2B.
   在整體工作週期之中允許發生1000次的條件之下, 緊急停止扭力T2NOT = 2 x T2B.
螺栓節圓  Ø 50
精度等級 Quality DIN 4  /  合金鋼
齒厚公差 : e24
左旋斜齒
滲碳淬火及齒面研磨
螺栓節圓  Ø 63
Mn. z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Order Code
2
12 0.5 31.465 25.465 27.465 26 41 80.000 B02L12A050
16 0.0 37.953 33.953 33.953 26 41 106.667 B02L16A050
Mn. z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Order Code
2
12 0.5 31.465 25.465 27.465 26.0 41.0 80.000 B02L12A063
17 0.0 40.075 36.075 36.075 26.0 41.0 113.333 B02L17A063
19 0.0 44.319 40.319 40.319 26.0 41.0 126.667 B02L19A063
23 0.0 52.808 48.808 48.808 26.0 41.0 153.334 B02L23A063
3
12 0.5 47.197 38.197 41.197 32.5 47.5 120.000 B03L12A063
14 0.3 52.363 44.563 46.363 32.5 47.5 140.000 B03L14A063
( 焊接式 / EN ISO 9409-1-A )
斜齒齒輪
34
螺栓節圓  Ø 80
螺栓節圓  Ø 125
圖 A  圖 C
模數 z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) 訂購代碼
2
12 0.5 31.465 25.465 27.465 26.0 46.0 80.000 B02L12A080
23 0.0 52.808 48.808 48.808 26.0 46.0 153.334 B02L23A080
29 0.0 65.540 61.540 61.540 26.0 46.0 193.334 B02L29A080
3
12 0.5 47.197 38.197 41.197 32.5 52.5 120.000 B03L12A080
16 0.0 56.930 50.930 50.930 32.5 52.5 160.000 B03L16A080
17 0.0 60.113 54.113 54.113 32.5 52.5 170.000 B03L17A080
19 0.0 66.479 60.479 60.479 32.5 52.5 190.000 B03L19A080
4 12 0.5 62.930 50.930 54.930 45.0 65.0 160.000 B04L12A080
模數 z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) 圖 訂購代碼
3
12 0.50  47.197  38.197  41.197  32.5  57.5  120.000
A B03L12A125
C B03L12C125
19 0.00  66.479  60.479  60.479  32.5  57.5  190.000
A B03L19A125
C B03L19C125
25 0.00  85.578  79.578  79.578  32.5  57.5  250.000  A B03L25A125
26 0.00  88.761  82.761  82.761  32.5  57.5  260.000
A B03L26A125
C B03L26C125
32 0.00  107.859  101.859  101.859  32.5  57.5  320.000  A B03L32A125
精度等級 Quality DIN 4  /  合金鋼
齒厚公差 : e24
左旋斜齒
滲碳淬火及齒面研磨

6
12 0.50 94.394 76.394 82.394 65 90 240.000
A B06L12A125
C B06L12C125
13 0.50 100.761 82.761 88.761 65 90 260.000 A B06L13A125
15 0.00 107.493 95.493 95.493 65 90 300.000 A B06L15A125
精度等級 Quality DIN 4  /  合金鋼
齒厚公差 : e24
左旋斜齒
滲碳淬火及齒面研磨
模數 z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) 圖 訂購代碼
4
12 0.50  62.930  50.930  54.930  45.0  70.0  160.000
A B04L12A125
C B04L12C125
15 0.00  71.662  63.662  63.662  45.0  70.0  200.000  A B04L15A125
16 0.00  75.906  67.906  67.906  45.0  70.0  213.334  A B04L16A125
17 0.00  80.150  72.150  72.150  45.0  70.0  226.667
A B04L17A125
C B04L17C125
19 0.11  89.519  80.639  81.519  45.0  70.0  253.334
A B04L19A125
C B04L19C125
20 0.00  92.883  84.883  84.883  45.0  70.0  266.667
A B04L20A125
C B04L20C125
23 0.00  105.615  97.615  97.615  45.0  70.0  306.667  A B04L23A125
螺栓節圓  Ø 125
36
( 焊接式 / EN ISO 9409-1-A )
斜齒齒輪

   在整體工作週期之中允許發生1000次的條件之下, 緊急停止扭力T2NOT = 2 x T2B.
模數 z
(1)
x
(2)
da
(3)
d
(4)
dw
(5)
d1 d2 B1 B2 d3 d4 t d5 L
(6)
圖 訂購代號
2
26 0.407  60.800  55.174  56.800  20.0  31.5  26 29 5.5  9.5  12.0  16.2  173.334  A C02L26A031
27 0.000  61.296  57.296  57.296  20.0  31.5  30 33 5.5  9.5  11.0  16.2  180.000  A C02L27A031
29 0.415  67.200  61.540  63.200  20.0  31.5  26 29 5.5  9.5  12.0  16.2  193.334  A C02L29A031
35 0.382  79.800  74.272  75.800  20.0  31.5  26 29 5.5  9.5  12.0  16.2  233.334  A C02L35A031
29 0.415  67.200  61.540  63.200  25.0  40.0  26 29 6.6  11.0  10.5  20.3  193.334  A C02L29A040
33 0.393  75.599  70.028  71.599  31.5  50.0  26 29 6.6  11.0  14.0  23.7  220.000  A C02L33A050
36 0.000  80.394  76.394  76.394  31.5  50.0  30 33 6.6  11.0  8.0  23.7  240.000  A C02L36A050
37 0.421  84.200  78.517  80.200  31.5  50.0  26 29 6.6  11.0  14.0  23.7  246.667  A C02L37A050
37 0.421  84.200  78.517  80.200  31.5  50.0  26 29 6.6  11.0  14.0  23.7  246.667  B C02L37B050
40 0.379  90.400  84.883  86.400  40.0  63.0  26 29 6.6  11.0  11.5  32.2  266.667  C C02L40C063
45 0.327  100.800  95.493  96.800  40.0  63.0  26 29 6.6  11.0  11.5  32.2  300.000  C C02L45C063
3
30 0.000  101.493  95.493  95.493  40.0  63.0  35 39 6.6  11.0  9.5  32.2  300.000  C C03L30C063
31 0.354  106.800  98.676  100.800  31.5  50.0  31 35 6.6  11.0  9.0  23.7  310.000  A C03L31A050
35 0.365  119.600  111.409  113.600  50.0  80.0  31 35 9.0  14.0  10.5  32.2  350.000  B C03L35B080
40 0.379  135.599  127.324  129.599  50.0  80.0  31 35 9.0  14.0  10.5  32.2  400.000  B C03L40B080
4
30 0.000  135.324  127.324  127.324  50.0  80.0  45 49 9.0  14.0  9.5  32.2  400.000  B C04L30B080
38 0.240  171.200  161.277  163.200  80.0  125.0  41 45 11.0  17.5  10.5  56.1  506.667  B C04L38B125
5

( 直鎖式 / EN ISO 9409-1-A )
斜齒齒輪
* 最大驅動扭力同等於最大加速扭力T2B.
   在整體工作週期之中允許發生1000次的條件之下, 緊急停止扭力T2NOT = 2 x T2B.
(1) 齒數                          (2) 修正係數                      (3) 齒頂圓直徑                    (4) 節圓直徑
(5) 工作節圓直徑            (6) 節圓長度 L = π x d
滲碳淬火，表面硬度達 60 HRc。
為了降低噪音與提高耐磨性，齒面經研磨與修整。
配件包含墊圈與平頭內六角螺栓（強度 8.8 級，ISO 10642 / DIN 7991）
精度等級 Quality DIN 5  /  合金鋼
齒厚公差 : e24
左旋斜齒
滲碳淬火及齒面研磨
DIN 5480 模數 z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 d1 d2 L2 L3 L(6) M 訂購代碼
N16x0.8x30x18x7H  2
15 0.592  38.20  31.831  34.200  26 32 16 26 11 26.5  100.000  M5x15  D02L15N16
16 0.612  40.40  33.953  36.400  26 32 16 28 11 26.5  106.667  M5x15  D02L16N16
18 0.500  44.20  38.197  40.200  26 32 16 32 11 26.5  120.000  M5x15  D02L18N16
N22x1.25x30x16x7H
1.5 38 0.000  63.48  60.479  60.480  20 33 22 32 12 27.5  190.000  M8x25  D1JL38N22
2
18 0.500  44.20  38.197  40.200  26 33 22 32 12 27.5  120.000  M8x25  D02L18N22
20 0.490  48.40  42.441  44.400  26 33 22 34 12 27.5  133.334  M8x25  D02L20N22
22 0.479  52.60  46.686  48.600  26 33 22 36 12 27.5  146.667  M8x25  D02L22N22
25 0.000  57.52  53.052  53.052  26 33 22 36 12 27.5  166.667  M8x25  D02L25N22
N32x1.25x30x24x7H  2
23 0.498  54.80  48.808  50.800  26 34 32 42 13 27.0  153.334  M12x35  D02L23N32
25 0.487  59.00  53.052  55.000  26 34 32 45 13 27.0  166.667  M12x35  D02L25N32
27 0.376  62.80  57.296  58.800  26 34 32 48 13 27.0  180.000  M12x35  D02L27N32
N40x2x30x18x7H  3
20 0.456  72.40  63.662  66.400  31 51 40 55 20 41.0  200.000  M16x45  D03L20N40
22 0.462  78.80  70.028  72.800  31 51 40 58 20 41.0  220.000  M16x45  D03L22N40
24 0.468  85.20  76.394  79.200  31 51 40 62 20 41.0  240.000  M16x45  D03L24N40

全係數SB≒1，且要求使用壽命20,000小時。符合最佳條件下的最大值，在任何情況下的應用與配置都需經過校核。
各產品在不同中心距偏差所產生的齒側間隙變化資料，請由網站下載（WWW.APEXDYNA.COM）。
(1) 齒數                (5) 工作節圓直徑 (in mm)                (8) 最大驅動力                (9) 最大驅動力矩
48
* 最大驅動扭力同等於最大加速扭力T2B.
   在整體工作週期之中允許發生1000次的條件之下, 緊急停止扭力T2NOT = 2 x T2B.
模數 2
精度等級 Quality DIN 5  /  合金鋼
齒厚公差 : e25 *
左旋斜齒
滲碳淬火及齒面研磨
模數 1.5
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 H6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) 圖
訂購代碼
齒輪 收縮圓盤
20 0 34.831 31.831 31.831 11 25 20 22 4 12.8 100 A F1JL20A11
20 0 34.831 31.831 31.831 14 25 20 22 5 16.3 100 A F1JL20A14
20 0 34.831 31.831 31.831 16 25 20 22 5 18.3 100 A F1JL20A16
21 0 36.423 33.423 33.423 16 30 20 46 5 18.3 105 B F1JL21B16 SSD-30
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 H6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) 圖
訂購代碼
齒輪 收縮圓盤
18 0 42.197 38.197 38.197 16 25 28 30 5 18.3 120 A F02L18A16
20 0 46.441 42.441 42.441 19 30 28 30 6 21.8 133.334 A F02L20A19
20 0 46.441 42.441 42.441 19 30 28 56 6 21.8 133.334 B F02L20B19 SSD-30
20 0 46.441 42.441 42.441 20 30 28 30 6 22.8 133.334 A F02L20A20
20 0 46.441 42.441 42.441 22 30 28 30 6 24.8 133.334 A F02L20A22
20 0 46.441 42.441 42.441 22 36 28 56 6 24.8 133.334 B F02L20B22 SSD-36
21 0 48.563 44.563 44.563 16 25 28 30 5 18.3 140 A F02L21A16
21 0 48.563 44.563 44.563 22 36 28 56 6 24.8 140 B F02L21B22 SSD-36
22 0 50.686 46.686 46.686 19 30 28 30 6 21.8 146.667 A F02L22A19
22 0 50.686 46.686 46.686 19 30 28 56 6 21.8 146.667 B F02L22B19 SSD-30
22 0 50.686 46.686 46.686 22 30 28 30 6 24.8 146.667 A F02L22A22
22 0 50.686 46.686 46.686 22 36 28 56 6 24.8 146.667 B F02L22B22 SSD-36
25 0 57.052 53.052 53.052 19 30 28 30 6 21.8 166.667 A F02L25A19
25 0 57.052 53.052 53.052 19 30 28 56 6 21.8 166.667 B F02L25B19 SSD-30
25 0 57.052 53.052 53.052 20 30 28 30 6 22.8 166.667 A F02L25A20
25 0 57.052 53.052 53.052 22 30 28 30 6 24.8 166.667 A F02L25A22
25 0 57.052 53.052 53.052 22 36 28 56 6 24.8 166.667 B F02L25B22 SSD-36
25 0 57.052 53.052 53.052 25 36 28 30 8 28.3 166.667 A F02L25A25
圖 A  圖 B
* 模數1.5，齒厚公差 = f 24。
(1) 齒數                          (2) 修正係數                      (3) 齒頂圓直徑                    (4) 節圓直徑
(5) 工作節圓直徑            (6) 節圓長度 L = π x d
49
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 H6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) 圖
訂購代碼
齒輪 收縮圓盤
28 0 63.418 59.418 59.418 19 30 28 30 6 21.8 186.667 A F02L28A19
28 0 63.418 59.418 59.418 19 30 28 56 6 21.8 186.667 B F02L28B19 SSD-30
28 0 63.418 59.418 59.418 22 30 28 30 6 24.8 186.667 A F02L28A22
28 0 63.418 59.418 59.418 22 36 28 56 6 24.8 186.667 B F02L28B22 SSD-36
28 0 63.418 59.418 59.418 35 48 28 30 10 38.3 186.667 A F02L28A35
30 0 67.662 63.662 63.661 16 25 28 30 5 18.3 200 A F02L30A16
30 0 67.662 63.662 63.661 20 30 28 30 6 22.8 200 A F02L30A20
30 0 67.662 63.662 63.661 22 36 28 56 6 24.8 200 B F02L30B22 SSD-36
30 0 67.662 63.662 63.661 25 36 28 30 8 28.3 200 A F02L30A25
30 0 67.662 63.662 63.661 30 45 28 30 8 33.3 200 A F02L30A30
30 0 67.662 63.662 63.661 30 50 28 60 8 33.3 200 B F02L30B30 SSD-50
30 0 67.662 63.662 63.661 32 55 28 65 10 35.3 200 B F02L30B32 SSD-55
32 0 71.906 67.906 67.906 20 30 28 30 6 22.8 213.334 A F02L32A20
32 0 71.906 67.906 67.906 22 30 28 30 6 24.8 213.334 A F02L32A22
32 0 71.906 67.906 67.906 22 36 28 56 6 24.8 213.334 B F02L32B22 SSD-36
32 0 71.906 67.906 67.906 25 36 28 30 8 28.3 213.334 A F02L32A25
32 0 71.906 67.906 67.906 35 48 28 30 10 38.3 213.334 A F02L32A35
36 0 80.394 76.394 76.394 35 48 28 30 10 38.3 240 A F02L36A35
39 0 86.761 82.761 82.761 32 55 28 65 10 35.3 260 B F02L39B32 SSD-55
40 0 88.883 84.883 84.883 35 48 28 30 10 38.3 266.667 A F02L40A35
精度等級 Quality DIN 5  /  合金鋼
齒厚公差 : e25
左旋斜齒
滲碳淬火及齒面研磨
模數 2
模數 2.5
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 H6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) 圖
訂購代碼
齒輪 收縮圓盤
24 0 68.662 63.662 63.662 25 36 28 30 8 28.3 200 A F2JL24A25
24 0 68.662 63.662 63.662 25 44 28 60 8 28.3 200 B F2JL24B25 SSD-44
50
圖 A  圖 B
( 鍵槽式 )
斜齒齒輪
模數 3
精度等級 Quality DIN 5  /  合金鋼
齒厚公差 : e25
左旋斜齒
滲碳淬火及齒面研磨
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 H6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) 圖
訂購代碼
齒輪 收縮圓盤
20 0 69.661 63.662 63.662 22 36 28 56 6 24.8 200 B F03L20B22 SSD-36
20 0 69.661 63.662 63.662 25 44 28 60 8 28.3 200 B F03L20B25 SSD-44
20 0 69.661 63.662 63.662 30 45 28 30 8 33.3 200 A F03L20A30
20 0 69.661 63.662 63.662 30 50 28 60 8 33.3 200 B F03L20B30 SSD-50
20 0 69.661 63.662 63.662 32 55 28 65 10 35.3 200 B F03L20B32 SSD-55
20 0 69.661 63.662 63.662 35 48 28 30 10 38.3 200 A F03L20A35
22 0 76.028 70.028 70.028 25 36 28 30 8 28.3 220 A F03L22A25
22 0 76.028 70.028 70.028 30 45 28 30 8 33.3 220 A F03L22A30
22 0 76.028 70.028 70.028 32 55 28 65 10 35.3 220 B F03L22B32 SSD-55
22 0 76.028 70.028 70.028 35 48 28 30 10 38.3 220 A F03L22A35
22 0 76.028 70.028 70.028 40 62 28 65 12 43.3 220 B F03L22B40 SSD-62
25 0 85.578 79.578 79.578 22 36 28 56 6 24.8 250 B F03L25B22 SSD-36
25 0 85.578 79.578 79.578 25 36 28 30 8 28.3 250 A F03L25A25
25 0 85.578 79.578 79.578 25 44 28 60 8 28.3 250 B F03L25B25 SSD-44
25 0 85.578 79.578 79.578 30 45 28 30 8 33.3 250 A F03L25A30
25 0 85.578 79.578 79.578 30 50 28 60 8 33.3 250 B F03L25B30 SSD-50
25 0 85.578 79.578 79.578 32 55 28 65 10 35.3 250 B F03L25B32 SSD-55
25 0 85.578 79.578 79.578 35 48 28 30 10 38.3 250 A F03L25A35
25 0 85.578 79.578 79.578 35 55 28 65 10 38.3 250 B F03L25B35 SSD-55
25 0 85.578 79.578 79.578 40 62 28 65 12 43.3 250 B F03L25B40 SSD-62
25 0 85.578 79.578 79.578 40 70 28 50 12 43.3 250 A F03L25A40
28 0 95.127 89.127 89.127 32 55 28 65 10 35.3 280 B F03L28B32 SSD-55
28 0 95.127 89.127 89.127 40 62 28 65 12 43.3 280 B F03L28B40 SSD-62
32 0 107.859 101.859 101.859 32 55 28 65 10 35.3 320 B F03L32B32 SSD-55
32 0 107.859 101.859 101.859 40 62 28 65 12 43.3 320 B F03L32B40 SSD-62
模數 4
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 H6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig
Order code
Pinion Shrink Disc
15 0 71.662 63.662 63.662 35 52 40 50 10 38.3 200.000  A F04L15A35
18 0 84.394 76.394 76.394 32 55 40 75 10 35.3 240.000  B F04L18B32 SSD-55
20 0 92.883 84.883 84.883 35 52 40 50 10 38.3 266.667  A F04L20A35
20 0 92.883 84.883 84.883 45 65 40 50 14 48.8 266.667  A F04L20A45
21 0 97.127 89.127 89.127 32 55 40 75 10 35.3 280.000  B F04L21B32 SSD-55
21 0 97.127 89.127 89.127 35 55 40 75 10 38.3 280.000  B F04L21B35 SSD-55
21 0 97.127 89.127 89.127 40 62 40 75 12 43.3 280.000  B F04L21B40 SSD-62
21 0 97.127 89.127 89.127 45 68 40 75 14 48.8 280.000  B F04L21B45 SSD-68
圖 A  圖 B
(1) 齒數                          (2) 修正係數                      (3) 齒頂圓直徑                    (4) 節圓直徑
(5) 工作節圓直徑            (6) 節圓長度 L = π x d
51
模數 5
精度等級 Quality DIN 5  /  合金鋼
齒厚公差 : e25
左旋斜齒
滲碳淬火及齒面研磨
模數 4
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 H6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) 圖
訂購代碼
齒輪 收縮圓盤
22 0 101.371 93.371 93.371 35 52 40 50 10 38.3 293.334  A F04L22A35
22 0 101.371 93.371 93.371 45 65 40 50 14 48.8 293.334  A F04L22A45
24 0 109.859 101.859 101.859 32 55 40 75 10 35.3 320.000  B F04L24B32 SSD-55
24 0 109.859 101.859 101.859 35 55 40 75 10 38.3 320.000  B F04L24B35 SSD-55
24 0 109.859 101.859 101.859 40 62 40 75 12 43.3 320.000  B F04L24B40 SSD-62
24 0 109.859 101.859 101.859 45 68 40 75 14 48.8 320.000  B F04L24B45 SSD-68
24 0 109.859 101.859 101.859 55 80 40 80 16 59.3 320.000  B F04L24B55 SSD-80
25 0 114.103 106.103 106.103 35 52 40 50 10 38.3 333.334  A F04L25A35
25 0 114.103 106.103 106.103 45 65 40 50 14 48.8 333.334  A F04L25A45
25 0 114.103 106.103 106.103 55 80 40 80 16 59.3 333.334  B F04L25B55 SSD-80
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 H6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) 圖
訂購代碼
齒輪 收縮圓盤
18 0 105.493 95.493 95.493 45 68 50 85 14 48.8 300 B F05L18B45 SSD-68
24 0 137.324 127.324 127.324 45 68 50 85 14 48.8 400 B F05L24B45 SSD-68
24 0 137.324 127.324 127.324 55 80 50 90 16 59.3 400 B F05L24B55 SSD-80
24 0 137.324 127.324 127.324 75 110 50 110 20 79.9 400 B F05L24B75 SSD-110
模數 6
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 H6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig
訂購代碼
齒輪 收縮圓盤
20 0 139.324 127.324 127.324 55 80 60 100 16 59.3 400 B F06L20B55 SSD-80
20 0 139.324 127.324 127.324 75 110 60 120 20 79.9 400 B F06L20B75 SSD-110
25 0 171.155 159.155 159.155 55 80 60 100 16 59.3 500 B F06L25B55 SSD-80
25 0 171.155 159.155 159.155 75 110 60 120 20 79.9 500 B F06L25B75 SSD-110
52
圖 A  圖 B
( 鍵槽式 )
斜齒齒輪